
 

AUTOMOBILE CLUB DEL PONENTE LIGURE    

Via Tommaso Schiva 11/19 - 18100 IMPERIA 
p.iva/cf 00095860086   

                         

DETERMINA DEL DIRETTORE 
N°  135/2025 del 05/12/2025 

Il Direttore, 

• Visto l’art. 4 del vigente Regolamento di organizzazione; 

• Visto l’art. 13 del vigente Regolamento di amministrazione e contabilità; 
• Vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12 di cui al verbale n° 4 del 28/10/2024 con la quale 

l'Amministrazione ha assunto la decisione di organizzare le Gare Sportive Automobilistiche denominate 
“Rallye Sanremo 2025” collocata nel calendario Aci Sport 2025, per la quale sono state reperite le sufficienti 
risorse economiche a copertura dei costi di organizzazione; 

• Considerato che per la realizzazione delle suddette gare per l’edizione 2025 si è reso necessario 
l’impegno di spesa a preventivo come da precedenti determinazioni 2025; 

• Considerato che a consuntivo le spese sono variate a seguito delle spese a consumo preventivate 
in base al numero di iscritti e alla urgente necessità di acquisizioni di servizi e forniture affidate in 
via preliminare; 

• Vista la capacità di spesa in base al Budget di Gestione per il 2025, approvato con determina n. 97 
del 29/10/2024; 

DETERMINA 
 

• di procedere alla consuntivazioni delle spese impegnate in via preventiva con gli importi di seguito 
indicati a consuntivo: 

Determina n° 10 da 600,00 a € 500,00 

Determina n° 52 da 16.500,00 a € 12.850,00 

Determina n. 55 da 13.00,00 a € 13.326,59 

Determina n° 56 da 29.900,00 a € 33.427,27 

Determina n° 57 da 25.000,00 a € 17.470,00 

Determina n° 62 da 4.920,00 a € 6.075,45 

Determina n. 64 da 3.845,00 a € 4.008,18 

Determina n° 65 da 1.500,00 a € 802,05 

Determina n° 66 da 1.500,00 a € 714,86 

Determina n° 67 da 2.000,00 a € 2.009,18 

Determina n. 70 da 4.603,64,00 a € 6.484,53 

Determina n. 71 da 3.654,55 a € 2.807,63 

Determina n. 75 da 3.500,00 a € 2.222,37 

Determina n. 77 da 10.800,00 a € 11.075,00 

Determina n. 78 da 11.350,00 a € 12.350,00 

Determina n. 80 da 14.100,00 a € 13.950,00 

Determina n. 81 da 3.500,00 a € 3.677,10 

Determina n. 85 da 4.950,52 a € 4.880,67 



 

AUTOMOBILE CLUB DEL PONENTE LIGURE    

Via Tommaso Schiva 11/19 - 18100 IMPERIA 
p.iva/cf 00095860086   

                         

Determina n. 87 da 200,00 a € 326,00 

Determina n. 90 da 24.865,00 a € 22.045,00 

Determina n. 93 da 3.500,00 a € 3.896,55 

Determina n. 94 da 3.000,00 a € 927,80 

Determina n. 96 da 19.900,00 a € 19.086,86 

Determina n. 97 da 12.100,00 a € 6.712,50 

Determina n. 103 da 3.500,00 a € 3.126,74 

Determina n. 107 da 3.300,00 a € 3.763,09 

Determina n. 109 da 2.160,00 a € 2.635,20 

Determina n. 111 da 500,00 a € 522,08 

Determina n. 112 da 13.330,00 a € 14.140,00 

Determina n. 114 da 6.550,00 a € 7.640,00 

Determina n. 116 da 800,00 a € 1.202,00 

Determina n. 117 da 772,73 a € 733,64 

Determina n. 119 da 3.735,00 a € 2.385,00 

Determina n. 122 da 583,27 a € 670,00 

 

 

 

 

  

                 IL DIRETTORE   
           F.to Massimo Gazzano 
 


